fide multiplex dicitur

dicitur qe pma fidem uita  
 fca 2<sup>o</sup> abpuaa fca dicitur qe qd pnt  
 fides et ablata e ab ore p. 3<sup>o</sup> ac  
 dicitur qe fidem pnt opone ps. vii. d.  
 q no e q fca p e curto dicitur  
opbensionis. ror. dicitur intra  
de ex fide mfi curto hufte fidei. i.  
corp. vii. si habued o3 fidem atu  
rae aut no habued sexto dicitur  
fidei p dicitur opone fabat q intra  
ex fide dicitur seximo symbolo  
articuloz q miffa h dicitur  
autho. q et octauo fidei facue  
tu glo p. ut p cornelii dicitur ad  
fidem nono placit dicitur ra. i.  
fidei ma annuat et dicitur  
in no idem raam fidem in ist  
ra facile ad credend decano deus  
eo fidei q dicitur mag est  
14 fidei ma dicitur defensio fidei  
q in legenda bi dicitur et ma  
quedo p fidem i defensioe fidei  
q q stap fide pliaz hostiam hic  
quedo fide exemplo fideliu qui  
fuerut q apera ra quiffioe  
figillatuz et pms exemplo corp  
qui fuerut in statu legi uall 2<sup>o</sup>  
corp qui fuerut in statu confafioe  
d fide qui dicitur ab 3<sup>o</sup> corp qui  
fuerut in statu legi dicitur d fide  
moyses naq ocultat e in pma  
ponit cu exempla pms exem  
plu abel offeruit qui geu iquun  
actoz 2<sup>o</sup> ex m enoch in flau i pa  
dyfu qui tenet typum q platus  
ru d fide enoch in flau e 3<sup>o</sup> ex m  
noe 2<sup>o</sup> corp arce qui tenet typum  
platus d fide noe in flau arce

18

17a

facit

14

3

In primo est exemplum abel cui fides  
 attribuitur magis primo applicationem  
 hostie et testimonium iusticie et per quod  
testimonium 3o per omnia sanus et et per  
illam defertur dicitur quod fidei quod in se  
 nec per fidem quod sanus fuit testimo  
 nium fidei et per fidem abel optulit  
 deo pliam hostiam pliam ut maioris  
 par et ut balore quod calium per eam cum  
 meruit dicitur et non sic aut calium  
et fidei infamata caritate de obsequio  
 hinc per in ut et alia hanc fide  
 plurima et maioris balore et fidei  
 fofra caritate optulit abel hostiam  
 quod calium quod fidei infamata optulit per  
 quod fidei testimonium quod sanus et et  
 iusticia et per fidei iusticia aut quod quod sanus  
 et hoc testimonium a deo quod apperit  
 dicitur ad abel et ad munus eius per  
in post mortem aut ab ipso per  
per de bonis super deos dicitur fidei  
 gibus iusticia qui effugit a sanguine  
 abel iusticia quod sanus et magis et hoc deo  
 perhibere testimonium munus eius  
 et obtinere eius approbando fidei quod apperit  
 quod igne celesti eam glussu dicitur  
 ubi hinc iusticia dicitur ad abel  
 et iusticia theodorum hinc iusticia dicitur  
 dicitur et per illa fidem defertur abel  
 ad loquere deus per nos regulam lo  
 quere more cum non extinguitur memo  
 ria eius per fidem eius virtute per  
 et memoria iusticia in laudibus  
 fidei super id quod sequitur iusticia  
 et per iusticia iusticia multiplex et  
 prima a culpa originali in gratiam  
 per amulius de loco in dignum a  
 cal. et. Quia nos dicitur per te  
 nescit et iusticia in regem per